РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017 № 690-п

О внесении  дополнения в постановление
администрации Междуреченского городского
округа  от 23.11.2015  №3506-п «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных
 и автономных учреждений Междуреченского городского
округа и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, руководствуясь  постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.10.2016  №1006 «О внесении изменений в
Постановление Правительства Российской Федерации от 26.06.2015 №640»,
Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации
Междуреченского городского округа  от 23.11.2015 №3506-п «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Междуреченского городского округа и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» следующее дополнение:
        1.1. Пункт 2.18 Положения о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных бюджетных и автономных учреждений Междуреченского

городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания дополнить абзацем следующего содержания:

    «Правила осуществления контроля органами внутреннего
финансового контроля администрации Междуреченского городского округа,
главными распорядителями средств местного бюджета, в ведении которых
находятся муниципальные учреждения, за выполнением муниципального
задания устанавливаются указанными органами.».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 3. Отделу информационных технологий управления делами

администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен.

Глава Междуреченского
городского округа                                    С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ